2022年7月浙江省“网络与信息安全管理员”职业技能等级认定报名公示
根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发<浙江省社会评价组织职业技能等级认定操作指南（试行）>的通知》、《网络与信息安全管理员国家职业技能标准（2020年版）》，经审核下列人员符合网络与信息安全管理员（四级）报名条件，现予以公示。
公示期限为5个工作日，自2022年07月25日起至2022年07月29日。公示期间，若有异议，可通过以下联系方式反映。
监督举报电话：0574-88223301 张老师
详细名单见附件一。
浙江万里学院教务部

附件一
网络与信息安全管理员-信息安全管理员-四级(4-04-04-02-02)考生名单
	序号
	姓名
	居民身份证号码
	性别
	手机号码
	所在单位

	1
	鲍志鹏
	2201**********1317
	男
	139******78
	宁波中瑞信息科技有限公司

	2
	罗孟
	6101**********0019
	男
	133******12
	宁波中瑞信息科技有限公司

	3
	李凡东
	2110**********4730
	男
	133******52
	宁波中瑞信息科技有限公司

	4
	王铎
	2112**********1013
	男
	133******05
	宁波中瑞信息科技有限公司

	5
	管金虎
	3403**********6831
	男
	157******43
	浙江绿色理想科技有限公司

	6
	张天松
	3302**********8657
	男
	137******45
	浙江绿色理想科技有限公司

	7
	钱科
	3302**********4717
	男
	130******81
	浙江绿色理想科技有限公司

	8
	翁晨阳
	3310**********2492
	男
	182******75
	浙江绿色理想科技有限公司

	9
	郑亚波
	3302**********0958
	男
	136******04
	浙江绿色理想科技有限公司

	10
	桂佳浩
	3302**********0930
	男
	186******37
	浙江绿色理想科技有限公司

	11
	胡雪峰
	3302**********0436
	男
	157******29
	国研软件股份有限公司

	12
	闻军彪
	3302**********5010
	男
	157******93
	国研软件股份有限公司

	13
	陈涛
	3304**********2211
	男
	152******48
	国研软件股份有限公司

	14
	金伟
	3302**********6490
	男
	189******77
	神州数码信息系统有限公司宁波分公司

	15
	何旭磊
	3204**********001X
	男
	188******05
	浙江金网信息产业股份有限公司

	16
	林彬
	3302**********0014
	男
	134******64
	浙江金网信息产业股份有限公司

	17
	沈芸
	3302**********2738
	男
	157******48
	浙江金网信息产业股份有限公司

	18
	徐炯凯
	3302**********0032
	男
	186******69
	浙江金网数政科技有限公司

	19
	谢旺伶
	6123**********5021
	女
	187******10
	杭州产链数字科技有限公司

	20
	朱蓉蓉
	3302**********301X
	男
	134******41
	杭州产链数字科技有限公司

	21
	董学存
	3303**********0016
	男
	183******39
	浙江金网信息产业股份有限公司

	22
	吴昊
	3308**********161X
	男
	178******07
	浙江金网信息产业股份有限公司

	23
	马斌斌
	3302**********2014
	男
	157******06
	浙江金网信息产业股份有限公司

	24
	黄愉哲
	3309**********3517
	男
	137******92
	浙江金网信息产业股份有限公司

	25
	丁诗豪
	3302**********3318
	男
	136******65
	浙江金网数政科技有限公司

	26
	蒋  凯
	3302**********1419
	男
	131******89
	浙江金网信息产业股份有限公司

	27
	陈宇鹏
	3310**********5516
	男
	152******77
	宁波町町信息科技有限公司

	[bookmark: _GoBack]28
	高胤杰
	3302**********6015
	男
	131******60
	宁波町町信息科技有限公司